1
[image: image1.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM

Estado de São Paulo

Em 05 de maio de 2009
Of. nº 185/2009
Exmo. Senhor

Doutor ROGÉRIO JOSÉ FILÓCOMO JÚNIOR

Promotor de Justiça

Senhor Promotor,
Em atendimento ao Ofício nº 183/09 – 3ª P.J. de Mogi Mirim, subscrito por Vossa Excelência, referente Inquérito  Civil nº 23/07, encaminhamos cópia da Lei Municipal nº 4.745, de 24.03.2009 dispondo sobre a proteção ao bem-estar e ao sossego público.

Colocamo-nos à disposição para quaisquer outras informações.

Atenciosamente,

VEREADOR OSVALDO APARECIDO QUAGLIO
Presidente da Câmara

Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone : (019) 3814.1200 - Fax: (019) 3814.1224 – Mogi Mirim - SP

[image: image1.jpg]